Centro di Costo
AGRICOLTURA
AMMINISTRAZIONE
BANDI E SVILUPPO
CENTRALE UNICA DI COM
COMMITTENZA AUSILIARI
POLO CATASTALE
RAPPORTI CON CM
RETICOLO IDRICO MINOR
SERVIZIO PRESSO ENTI T
SUAP

TURISMO

Totale

Ore Teoriche

443,92
1.850,50
728,50
840,00
897,75
913,50
381,75
1.376,00
4.086,00
1.387,75
441,25
866,50
14.213,42

Presenza

404,92
1.572,00
697,50
712,25
824,25
831,00
321,00
1.247,00
3.670,75
1.161,25
382,75
801,25
12.625,92

% Presenza

91,21%
84,95%
95,74%
84,79%
91,81%
90,97%
84,09%
90,63%
89,84%
83,68%
86,74%
92,47%
88,83%

Malattia % Malattia
0,00 0,00%
66,00 3,57%
0,00 0,00%
0,00 0,00%
0,00 0,00%
22,00 2,41%
30,00 7,86%
8,00 0,58%
107,25 2,62%
108,00 7,78%
0,00 0,00%
25,50 2,94%
366,75 2,58%

Ferie

33,00
157,00
25,00
115,75
61,50
48,50
24,75
103,00
239,50
100,50
52,50
20,75
981,75

%o Ferie

7,43%
8,48%
3,43%
13,78%
6,85%
5,31%
6,48%
7,49%
5,86%
7,24%
11,90%
2,39%
6,91%

6,00
55,50
6,00
12,00
12,00
12,00
6,00
18,00
68,50
18,00
6,00
19,00
239,00

% Altro

1,35%
3,00%
0,82%
1,43%
1,34%
1,31%
1,57%
1,31%
1,68%
1,30%
1,36%
2,19%
1,68%



